
 

MATALLERGI-MATRISE 
 

Virksomhet: BCG AS og Bibelskolen i Grimstad 

Ansvarlig: 

Sist revidert:  13/03-2025 Neste revisjon: Når Ingredienslisten blir fornyet 

 
 

Rettens navn: Tilslørte bondepiker 

(Rams opp alle råvarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene også må identifiseres nedenfor i matrisen.) 

Ingredienser:  

Crumble: Smør, sukker,hvetemel. Krem: Fløte, sukker, eggekrem (Helmelk, sukker, modifisert stivelse, melkepulver, mysepulver, stabilisator (pektiner, 
natriumalginat, tetranatriumdifosfat, kalsiumsulfat), melkeprotein, gelatin (storfe), aroma, fargestoff (karotener)). Eple: Eple, kanel, sukker 
 

 Melk 

 

Egg 

 

Peanøtter 

 

Nøtter 

 

Soya 

 

Gluten 

 

Fisk 

 

Skalldyr 

 

Bløtdyr 

 

Selleri 

 

Sennep 

 

Sesamfrø 

 

Lupin 

 

Sulfitt 

 

Retten 
inneholder X     x         

 


